平成 29年 1 月 23日

国際ロータリー第 2790地区

第 3分区Ａ各ロータリークラブ 御中

千葉西ロータリークラブ

幹事 前野拓郎

拝啓

頌春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

表題の件、本年度は当クラブがホストとなり開催致します。大勢の方のご参加をお待ち

しております。

敬具

記

以上

「第4 回 第3 分区Ａ親睦ボウリング大会」開催のご案内

◎ボウリング大会

◎表彰式・懇親会

送金先：

締切 ：

１． 日 時   平成 29 年 3 月 14 日（火）17:45 集合 18:00 スタート

２． 会 場   ＶＥＧＡアサヒボウリングセンター（京成千葉中央駅前）

３． 参加費   お一人様 3,000 円（２ゲーム/貸靴・賞品代）

４． 競技方法  ２ゲーム合計による個人戦/クラブ対抗チーム戦

        チーム戦はクラブ成績上位者 3 名の合計スコア（HD 含）とします

        【ハンディキャップ】

        ６０歳以上シニア：10 ピン/1 ゲーム

        70 歳以上グランドシニア：20 ピン/1 ゲーム

        ガールズ（女性）：30 ピン/1 ゲーム

１． 時 間   19:20 スタート

２． 会 場   千葉スカイウィンドウズ 東天紅

３． 参加費   男性 7,000 円 女性 6,000 円

千葉銀行千葉駅前支店 （普）1489711 千葉西ロータリークラブ

登録 2 月 21 日（火）  送金 3 月 10 日（金）

千葉西ロータリークラブ

TEL043-245-3202  FAX043-245-7522

email chibawestrc@wrpc.co.jp

	Page 1